
Referat fra møte i Samrådgruppe Ytre Vikna 2.0 
 
Sted: InnovArena, Rørvik 
Tid: 30. mars 2023 -kl. 18 – 20 
 
Deltagere:  

 
I NVEs forslag til mal for nye utredningskrav for vindkraftverk på land, stilles det krav til at 
tiltakshaver skal etablere en samrådsgruppe for arbeidet med konsekvensutredningen der 
vertskommunen(e), grunneiere, lokale organisasjoner og andre med relevant lokalkunnskap inviteres 
til å delta.  https://www.nve.no/media/14070/forslag-til-mal-for-ku-krav-3997281_7_0.pdf 
 
Samrådsgruppa bør være et «representativt organ». Invitasjon er sendt til organisasjoner, samt brev 
til naboer innenfor 2 km (men med ufullstendig adresseliste). Naboer – fastboende og 
fritidseiendommer representeres «uorganisert» i dagens møte. 
 
Det forsøkes arrangert et åpent «konstituerende møte» med de uorganiserte i.l.a. uke 17. Til dette 
møtet trengs en oppdatert adresseliste, basert på nyeste versjon av matrikkelen. Medlemmer av 
samrådsgruppa inviteres til å bidra for å supplere og kvalitetssikre listen.  
 
I tillegg vil NTE vurdere om det er flere lag og foreninger som bør representeres, også her inviteres 
samrådsgruppa til å komme med forslag.  
 
Foreløpig fremdriftsplan 
Foreløpig fremdriftsplan ble gjennomgått. NTE presiserte at vi følger forslaget til nytt søknadsregime 
fra NVE, selv om det ikke er vedtatt.  
 
Mandat  
Mandat for samrådsgruppa er «å følge opp og sikre full åpenhet rundt konsekvensutredningen og 
tilrettelegge for at lokalsamfunn og interessenter får løpende informasjon og mulighet til å gi innspill 
til utredningsarbeidet undervegs» 
 
Samrådsgruppa tar ikke beslutninger som binder/forplikter interessentene, kommunen eller 
utbygger 

https://www.nve.no/media/14070/forslag-til-mal-for-ku-krav-3997281_7_0.pdf


 
NTE som tiltakshaver er ansvarlig og fasilitator for arbeidet i samrådsgruppa. Kontaktperson er: 
Tor Arne Wæraas 
NTE Energi AS 
tor.arne.waeraas@nte.no 
93058501 
 
Arbeidsform 
Det arrangere åpne møter for å engasjere tidlig.  

• Første møte – et grunneier/nabomøte inviteres bredt. 
• Deretter et åpent møte, med et tema. 

Samrådsgruppa bør møtes kvartalsvis, og ellers når det er noe å ta stilling til. Et nytt fysisk møte i 
samrådsgruppa avholdes når naboene har fått organisert seg. 
 
Hva kan en konsekvensutredning omfatte? 
Opplegget for konsekvensutredningen i Ytre Vikna 2.0 er ikke fastlagt, men det skal identifisere og 
beskrive de faktorer som kan bli påvirket og vurdere vesentlige virkninger for miljø og samfunn. 
Beskrivelsen skal omfatte positive, negative, direkte, indirekte, midlertidige, varige, kortsiktige og 
langsiktige virkninger. 
 
Samlede virkninger av planen eller tiltaket sett i lys av allerede gjennomførte, vedtatte eller 
godkjente planer eller tiltak i influensområdet skal også vurderes. Der hvor reindriftsinteresser blir 
berørt, skal de samlede virkningene av planer og tiltak innenfor det aktuelle reinbeitedistriktet 
vurderes. NVEs forslag til utredingsområder: 

 
 
 
Veien videre 
Det er viktig å arbeide for en god prosess, med respekt for hverandre - og ulike meninger.  
 
Det søkes arrangert et konstituerende møte for grunneiere / eiere av fritidseiendommer i løpet av 
april. Invitasjon sendes til naboer innenfor 2 km fra parken, videre åpnes det for å delta dersom man 
føler seg berørt. Målet for møtet er å velge representanter som kan delta i Samrådsgruppe. Videre 
inviteres det til å komme med innspill på tema som bør belyses i Konsekvensutredningen.    
 
 
 

mailto:tor.arne.waeraas@nte.no


Tema for neste møte i Samrådsgruppe blir konsekvensutredning, og melding til NVE. Dette møtet 
søkes arrangert i løpet av første halvdel av mai – tentativt 11. mai kl 18.00 – 20.00 på InnovArena. 
Møtet arrangeres fysisk, med Teams som nødløsning. 
 
 
 


